seorang pejuang muslim bahwa dia adalah tangan keadilan dan

bukan pedang kekejian. Betapapun berkecamuknya peperangan

karena darurat, namun jangan dilupakan moral dan saling belas

kasihan. Perang sendiri pada masa rasulullah terjadi pada perang

badar yang terjadi pada 624 M/2 H, perang uhud 625 M, perang

khandaq 627 M, dan perang tabuq 630 M